ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

PEDIDO DE URGÊNCIA DO EXECUTIVO N° 17/2021

Senhor Presidente:

                                  PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N°10/2021, SEJA APRECIADO
EM REGIME DE URGÊNCIA E VOTADO NA SESSÃO DESSA CASA LEGISLATIVA DO
DIA 19 DE AGOSTO DO CORRENTE ANO.

SALA DAS SESSÕES, EM 18 DE AGOSTO DE 2021

MARCELO ALMIR SODRÉ DE SOUZA
#@_AUTORSIGLAPARTIDO_@#

GASPAR LAUS
#@_AUTORSIGLAPARTIDO_@#

​

ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N°10/2021, SEJA APRECIADO EM REGIME DE URGÊNCIA E VOTADO NA
SESSÃO DESSA CASA LEGISLATIVA DO DIA 19 DE AGOSTO DO CORRENTE ANO.